
Specialpædagog

Grib chancen – vi søger en engageret pædagog med interesse for specialpædagogik til vores lille
gruppe med 2-6-årige børn i et trygt og fagligt stærkt børnehus.
Vi søger dig med specialpædagogisk viden og erfaring til specialiserede opgaver i Børnehuset
Søndergården, afdeling Junibakken. 
Måske har du allerede specialpædagogisk erfaring, eller måske er du en erfaren pædagog fra
almenområdet, som er nysgerrig på specialområdet og har lyst til at bringe dine kompetencer i spil i
et fagligt stærkt miljø.
Børnene bliver visiteret til tilbuddet og de har alle udfordringer indenfor autisme spektrum
forstyrrelser. 
Dine vigtigste opgaver
Din opgave er, sammen med dine kolleger, at sikre deltagelsesmuligheder samt skabe et
pædagogiske læringsmiljø omkring børnene, hvor de finder den fornødne struktur, forudsigelighed
og genkendelighed som de har brug for til deres læring og udvikling.

Skabe et struktureret, forudsigeligt og trygt læringsmiljø for børn i alderen 2-6 år med særlige

behov

●

Planlægge og gennemføre pædagogiske indsatser i samarbejde med teamet og med afsæt i

det enkelte barns udviklingszone

●

Udarbejde handleplaner og statusbeskrivelser●

Deltage i faglig sparring og samarbejde med kolleger, forældre og tværfaglige

samarbejdspartnere.

●

Dine kompetencer

Vi søger dig, som vægter teamsamarbejde højt, og som sætter en ære i at få pædagogik,

inklusion og organisering til at gå op i en højere enhed, så det bliver praksisnært og

nærværende

●

Dig, som har indsigt i og erfaring med specialpædagogiske tilgange og metoder indenfor for

autisme spektrum forstyrrelser

●

Dig, som har noget på hjertet som pædagog og som brænder for at arbejde

specialpædagogisk i en almen pædagogisk ramme

●

Dig, som har en reflekterende og anerkendende tilgang til børn, forældre og dine

samarbejdspartner.

●

Vi søger dig der er

Uddannet pædagog●

Du har erfaring og/eller kendskab til autisme, specialpædagogik ●

Du har viden og/eller erfaring med neuropædagogik, low arousal, TEACCH, Boardmaker o.l●

Du har en god mundtlig og skriftlig formuleringsevne, samt IT-kendskab på brugerniveau●

Du er engageret, empatisk med et godt overblik.●

Det får du hos os
Hos os bliver du en del af en, engageret personalegruppe, hvor vi har et tæt samarbejde og et
stærkt fællesskab. Vi vægter godt arbejdsmiljø, høj trivsel og faglig stolthed, og vi hjælper og støtter
hinanden i hverdagen.
Vi har ugentlige gruppemøder i arbejdstiden, hvor vi arbejder systematisk og reflekteret med vores
pædagogiske praksis for at sikre kvalitet og udvikling i børnemiljøet. Vores aftenmøder bruger vi til
at sætte fælles faglig retning, have faglige dialoger og dele viden.
Du får forberedelsestid, og vi prioriterer, at mødeaktiviteter primært ligger inden for åbningstiden.
Der er gode muligheder for efteruddannelse og faglig opkvalificering – både gennem lokale forløb i
huset, tværgående indsatser i distriktet og faglige oplæg på uddannelsesdage.
Du får en faglig ledelse, der har kerneopgaven i centrum og prioriterer sparring, faglig udvikling og
kvalitet i den pædagogiske praksis.
Hvem er vi
Junibakken er en specialgruppe normeret til 19 børn i alderen 2-6 år, som har behov for et mere
skærmet og struktureret læringsmiljø. Børnene visiteres til tilbuddet med afsæt i deres
udviklingsbehov.
Junibakken er del af børnehuset Søndergården, der er et integreret børnehus med ca. 110 børn.
Junibakken er Ballerup Kommunes specialiserede tilbud til børn i alderen 0-6 år under
Dagtilbudsloven §4, stk.2. Tilbuddet er målrettet for børn med autisme spektrum forstyrrelser og
lignende udfordringer.



OM DISTRIKT MÅLØVHØJ
Måløvhøj Distrikt består af fem børnehuse som tilsammen har ca. 520 børn, 120 medarbejdere og
otte pædagogiske ledere samt en distriktsleder. Vi afholder fælles arrangementer så som
uddannelsesdage, kompetenceudvikling og tema-aftener, samt arrangementer hvor børnene
mødes på tværs af distriktet.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen eller aftale besøg ved at kontaktepædagogisk leder, Katrine
Werum Baad på telefon 2434 7127.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn 
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2025. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne og afslutter i uge 26.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 22 juni 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester, samt der indhentes referencer. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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